I— Fundacdo Alpha de Previdéncia e Assisténcia Social

Relatorio do Demonstrativo de Investimentos

EFPC: FUNDAQAO ALPHA
Plano: ALPHA PGA

Data-Base:
CNPB:

31/03/2022
9970000000

O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da

EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) 1.912.125,16
Total de Recursos do XML 1.912.125,16
Diferenca 0,00

INFORMAGOES XML

. . Carteira Propria + Fundo Exclusivo
Tipo do Ativo -
Quantidade Valor

Renda Fixa

Depositos - R$ 15.777,35
Titulos Pablicos 305,27 R$ 585.565,77
Titulos Privados 101,67 R$ 619.204,03
Opcoes 0,00 R$ =
Operag¢des Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 5,35 -R$ 434,99
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -R$ 195,47
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel

Agdes 3.302,87 R$ 86.579,88
Opcoes 0,00 R$ =
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$ -
Imoéveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ -
Exterior

Acdes 0,00 R$ -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

BRAD FC FI MULT ALOCACAOQO ALPHA 37.310.314/0001-09 82.000,30
BRAD FC FI MULT MULTIGESTORES PLUS 2 35.845.001/0001-11 79.966,74
BRAD GLOB SOL MULTICL BRL FC FI MULT IE 42.814.516/0001-10 43.212,14
BRAD PORT DE RI SIS FC FI MULT 44.274.051/0001-87 2.879,33
BRAM FC FI MULT ESTRUTURADO 43.024.609/0001-03 57.586,64
BRAM INSTITUCIONAL FI RF CRED PRIV 38.653.941/0001-05 264.910,09
FIDC BANCO EMISSORES CARTAO DE CREDITO STONE IV 43.616.756/0001-72 18,54
FIDC CIELO EMISSORES Il - SENIOR 40.906.116/0001-09 13,01
ISHARES BMF BOVESPA SMALL CAP FDO INDICE 10.406.600/0001-08 7,74
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 10.406.511/0001-61 34,13

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

84.543,46
90.423,39
42.218,78
2.886,63
58.311,40
289.725,55
19.080,58
13.557,14
936,15
3.945,52
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